1. Proverbia Salomonis.

Bl. 1r Anf.: Parabole salomonis filij dauid regis | ysrahel ad sciendam sapienciam et di|sciplinam . . .

Bl. 29r Schl.: et laudem omni(|) in portis opera eius. Explicant | prouerbia regis salomonis filij dauid regis.

Bl. 29v leer.

2. Johannes Gerson, De praeparatione ad missam.

Gedruckt in Joh. Gersonii Opera omnia ed. Lud. Ellies Du Pin, Antw. 1706, T. III, 323.

Bl. 30r: Incipit Tractatus venerabilis magistri Johannis Gerson | quondam cancellarij parisiensis de preparacione ad missam.

DVbitatum est apud me frequenter et diu preser|tim post susceptum sacerdotium . . .

Bl. 41v Schl.: Nam hoc est omnis homo.

Explicit Tractatus etc. Scriptus in die beati Blasij martiris | Anno 1462. Orate pro fratre Alberto löffler.

3. Johannes Gerson, De cognitione castitatis sive de pollutionibus quae in vigilia quibusdam accidere solent.

Gedruckt in Joh. Gersonii Opera omnia . . . Antw. 1706. T. III, 335.

Bl. 42r: Sequitur Tractatus venerabilis magistri Josannis Ger|son de cognitione castitatis siue de pollutionibus | quo in vigilia quibusdam accidere solent.

Scripsi pridem aliqua super preparacione misse | . . .

Bl. 53v Schl.: qui est deus in secula benedictus. Amen. Explicit | tractatus de cognitione castitatis. finitus in die Agathe | Anno 1462. Orate pro fratre Alberto löffler ordinis | fratrum predicatorum conuentus Basiliensis. hoc tempore confessor in lieben|auw prope wormaciam.

4. Exempla.

Bl. 54r: Quidam secularis de carnis sue virtute fame (?) titulum sibi | erexit in anglia . . .

Bl. 55v: In libro de ortu cartusiensi legitur quod quidam doctor precipuus et | vita ut videbatur et fama doctrina atque scienzia inter omnes docto|res parisienses excellenter honoratus . . .

Bl. 56v: Quidam miles diues delicatus et litteratus incepit cogitare | de vanitate mundi . . .

Bl. 57r: Erat in africa quidam thelonarius diues valde . . .

- Bl. 58r:* IN quodam rure propinquo satis ciuitati nurimbergensi est virgo | quedam ex pauperculis progenita parentibus . . .
- Bl. 59r:* Erant duo milites socij valde familiares quorum vnuus dixit | ad socium suum . . .
- Bl. 59v:* Legitur in libro exemplorum quod fuit quidam monachus qui | legitime matutinis . . .
- Bl. 60r:* Crisostomus refert adamniticum quoniam quidam sunt post | multos labores . . .
- Bl. 60v:* Quidam nicos (?) nomine nigromattieus cum venisset ad | quandam (?) ciuitatem . . .
- Bl. 61r:* Quedam ciuitas nomine valdach erat maxima vbi tunc tem|poris erant centum milia saracenorum et erat ibi calipus . . .
- Bl. 61v:* IN quadam ciuitate erat miles nobilis et diues | et p^h curialis et in eadem ciuitate erat abbas malus | . . .
- Bl. 62v:* Erant (!) in partibus aquilonis imperator qui vnam filiam pulcher|rimam corpore habebat . . .
- Bl. 63v:* In hystoriis romanorum legitur quod quidam juuenis filius cuiusdam militis et potentis videns quandam (!) pulcherrimam dominam . . .
- Bl. 64v:* Quidam frater ordinis predicatorum in tholeto semel visitauit quandam | magistrum in nigromancia . . .
- Bl. 65r:* Quidam rex egipci regnans super tria regna . . .
- Bl. 66r Schl.:* Et ut sperat bono fine quieuit.